
Realitní kancelář ZOO REALITY s.r.o. Rybná 716/24, 110 00 Praha 1 - Staré Město, Tel.: 607 466 999, E-mail: info@zooreality.cz, web:
www.zooreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 7883

Prodej nadstandardního bytu 4+1, 155m2, Praha 1, ul. Vojtěšská
Vojtěšská, Praha 1, Praha

24 990 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Jaroslav Vosádka
Tel.: 607 466 999
GSM: +420 607 466 999
E-mail: info@zooreality.cz

Dispozice bytu: 4+1 Podlaží v domě: 3
Počet podlaží v domě: 5 Celková podlahová plocha: 155 m2

Druh objektu: smíšená Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Balkón: 2 m2

Umístění objektu: centrum obce Doprava: vlak; dálnice; silnice;
MHD; autobus

Telekomunikace: Telefon; Internet Topení: Lokální - elektrické; Jiné
Odpad: Kanalizace Ostatní rozvody: Kabelové rozvody
Energetická náročnost: D - Nevyhovující

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme exkluzivní příležitost k zakoupení luxusního bytu 4+1 v srdci Prahy 1. Tato
impozantní nemovitost se nachází v prestižní lokalitě a nabízí prvotřídní životní prostředí s jedinečným stylem.

Hlavními atributy tohoto bytu je prostornost. Byt o rozloze 155 metrů čtverečních nabízí prostornou a obývací
místnost s dostatkem přirozeného světla, která slouží jako skvělé místo pro setkání s rodinou a přáteli. Kuchyně je
plně vybavena spotřebiči a nabízí dostatek úložného prostoru. Tři samostatné ložnice zajišťují dostatek soukromí a
pohodlí pro všechny obyvatele. Každá z ložnic nabízí dostatek prostoru. Jedna ložnice je vybavena vlastní koupelnou
pro dodatečný komfort a soukromí, než potrhuje balkón směrovaný do vnitrobloku. Další dvě ložnice sdílejí prostornou
koupelnu, která je přístupná přímo z chodby. V chodbě se pak nachází samostatná toaleta pro návštěvy.

Tato výjimečná nemovitost se nachází v luxusním bytovém domě s vlastní recepcí, která přináší další úroveň
bezpečnosti a pohodlí. Příjemný personál na recepci je přítomný 24 hodin denně, 7 dní v týdnu, což zajišťuje
maximální pohodlí a bezpečnost pro všechny obyvatele.



Realitní kancelář ZOO REALITY s.r.o. Rybná 716/24, 110 00 Praha 1 - Staré Město, Tel.: 607 466 999, E-mail: info@zooreality.cz, web:
www.zooreality.cz

Poloha tohoto bytu je naprosto ideální. Sousedí s historickými památkami, významnými kulturními institucemi a
špičkovými restauracemi. Přítomnost veškerých obchodů a služeb v blízkosti zaručuje pohodlný životní styl a snadný
přístup ke všem potřebným zařízením.

Tato exkluzivní nemovitost je skutečným pokladem, který je připraven splnit všechna vaše očekávání. Pokud hledáte
luxusní bydlení v samém srdci Prahy 1, neváhejte a kontaktujte nás pro více informací a domluvení prohlídky.


